ACRM COM, conforme consta no rodapé da folha.
Frisa que nada impede que o preposto fiscal verifique se a estrada tem condições de tráfego para
carretas.
Diz que a estrada é tão somente para carro de passeio, carroças, motos e bicicletas, jamais para
uma carreta transportando 749 (setecentos e quarenta e nove) sacos de milho em grãos. Aduz que
quando visitou a Fazenda Pitomba constatou que apenas existe um local com cerca. Então
procurou informação junto à vizinhança e estes lhe disseram que no local não existia nenhum
morador, nenhum animal e nem também depósito de armazenagem.